МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХОРЕЧЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 ИМЕНИ ПОРФИРИЯ ИВАНОВИЧА БЛАГИНИНА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

27.12.2023г.                                            с.Верхоречье                                                 № 441

О результатах внутренней системы

оценки качества образования

в 2022/2023 учебном году

             На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования

МБОУ «Верхореченская СОШ имени П.И.Благинина», плана BCOKO на 2022/2023

учебный год, справки по результатам реализации мероприятий BCOKO, с целью анализа

исполнения законодательства  в области образования и качественной оценки

образовательной деятельности, условий обучения и воспитания в образования МБОУ

«Верхореченская СОШ имени П.И.Благинина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить результаты внутренней системы  оценки качества образования МБОУ

«Верхореченская СОШ имени П.И.Благинина» за 2022/2023 учебный год (приложение).

2.      Заместителю  директора по УВР Потылицыной О.В.

2.1.    довести    до сведения педагогических работников результаты ВСОКО

на педагогическом совете в январе  2024 года.

2.2.  разработать  план мероприятий по BCOKO на 2023/2024 учебный год, учитывая

результаты BCOKO за 2022/2023 учебный год .

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                Т.Н.Бережная

С приказом ознакомлена                                                                   Потылицына О.В.

	БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

		2024-02-08T09:46:18+0300
	Бережная Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ